

Finance Facility ApS
Dalgasgade 21, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 38 04 40 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finance Facility ApS Dalgasgade 21, 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 04 40 60
	Stiftet: 28. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Nygaard Appel, formand Henrik André Borup Martin Bruun Jørgensen Ørnskov
Direktion	Henrik André Borup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiering og investering i et ejendomsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.408	-28.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	36.953	790.639
Andre finansielle indtægter	0	14.980
Øvrige finansielle omkostninger	-10.047	-567.498
Resultat før skat	-502	209.556
1 Skat af årets resultat	-110	-48.246
Årets resultat	-612	161.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	161.310
Disponeret fra overført resultat	-612	0
Disponeret i alt	-612	161.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.484.209	22.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.484.209	22.309
Anlægsaktiver i alt	4.484.209	22.309
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.076	9.655.894
Tilgodehavende selskabsskat	21.890	0
Andre tilgodehavender	5.035	0
Tilgodehavender i alt	376.001	9.655.894
Likvide beholdninger	835.770	6.285.157
Omsætningsaktiver i alt	1.211.771	15.941.051
Aktiver i alt	5.695.980	15.963.360

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	4.500.000	4.500.000
	Overført resultat	1.173.337	1.173.949
	Egenkapital i alt	<u>5.673.337</u>	<u>5.673.949</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.419.239
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.619	3.814.719
	Selskabsskat	0	24.246
3	Anden gæld	4.024	16.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.643</u>	<u>10.289.411</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.643</u>	<u>10.289.411</u>
	Passiver i alt	<u>5.695.980</u>	<u>15.963.360</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	4.500.000	1.012.639	5.512.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.310	161.310
Egenkapital 1. januar 2022	4.500.000	1.173.949	5.673.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-612	-612
	<u>4.500.000</u>	<u>1.173.337</u>	<u>5.673.337</u>

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	110	48.246	
	110	48.246	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	22.309	22.309	
Tilgang i årets løb	4.461.900	0	
Kostpris 31. december	4.484.209	22.309	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.484.209	22.309	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien	100 %	9.262.906	910.386
		9.262.906	910.386
3. Anden gæld			
Gæld til 3. mand udgør 4 t.kr. i 2022 mod 4 t.kr. i 2021.			
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			